1

平成２７年４月２０日

各   位

会 社 名 株式会社リョーサン

代表者名 代表取締役社長 三松 直人

（コード番号：８１４０ 東証第一部）

問合せ先 ＩＲ・広報室長  新   房和

（ＴＥＬ：０３－３８６２－３８１６）

社外取締役の選任及び役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 27年４月 20日開催の取締役会において、下記のとおり社外取締役の選任及び役員の異

動について決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 27 年６月 26 日開催予定の第 59 回定時株主総会及びその後の取締

役会を経て正式に決定される予定であります。

記

１．社外取締役の選任（平成 27年６月 26日付）

（1）新任社外取締役候補者

氏 名 新職 現職

佐藤
さ と う

 文
ふみ

昭
あき

 社外取締役 (株)産業創成アドバイザリー 代表取締役

桑畑
くわはた

 英
ひで

紀
き

 社外取締役

(株)イマージェンス 代表取締役社長

(株)りそな銀行 社外取締役

ＮＰＯ法人ＩＳＬ 幹事・ファカルティ

(株)電通 アライアンスパートナー

西本
にしもと

 甲
こう

介
すけ

 社外取締役 (株)メイテック 取締役会長

   ※佐藤文昭氏、桑畑英紀氏及び西本甲介氏は、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たし

ており、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

（２）退任予定社外取締役

氏 名 新職 現職

小松
こ ま つ

 正明
まさあき

 退任 社外取締役

2

２．役員の異動（平成 27年６月 26日付）

（１）新任取締役候補

氏 名 新職 現職

西浦
にしうら

 政
まさ

秀
ひで

取締役

財経本部長
財経本部 本部長代理

  ※平成 27年５月２１日付で当社財経本部長に就任する予定です。

（２）昇格予定取締役

氏 名 新職 現職

栗原
くりはら

 宏幸
ひろゆき

専務取締役

企画本部長

兼 営業統括本部長

兼 国内第三営業本部長

常務取締役

営業統括本部長

兼 国内第三営業本部長

以   上